
Na temelju članka  43. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 
10/09), Županijska skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 
___________ 2010. godine, donosi 
 
 

ZAKLJU ČAK 
o davanju prethodnog pozitivnog mišljenja na razrje šenje i imenovanje 

načelnika Policijske uprave istarske 
 

 
 

1. Daje se prethodno pozitivno mišljenje na prijedlog  Ministarstva unutarnjih poslova 
Republike Hrvatske – Ravnateljstva policije, za razrješenje načelnika Policijske 
uprave istarske, Lorisa Kozlevca, te imenovanje novog načelnika Policijske uprave 
istarske Mladena Blaškovića, 

 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu  danom objave u „Službenim novinama Istarske 

županije“. 
 

 
Klasa: 
Urbroj: 
Pazin, 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 

 
Predsjednik Županijske skupštine 

Istarske županije 
 

Dino Kozlevac 



 
 



 



 



 


